

<b>STAROSTWO POWIATOWE w Poznaniu Kancelaria Ogólna</b>	
Data wpływu	20.02.2025
Ilość załączników	-
Nr	14445
podpis	

Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Poznaniu
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	organizowanie/wspieranie imprez turystycznych i rekreacyjnych o zasięgu powiatowym w szczególności tych nastawionych na turystykę wielopokoleniową

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Klub Jeździecki Raduszyn Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Numer w Powiatowym Rejestrze Stowarzyszeń: 79/10 Raduszyn 4, 62-095 Murowana Goślina www.kosakowscy.pl 508 056 316	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Andrzej Kosakowski 508056316 Stajnia.raduszyn@gmail.com

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Festyn Żelaznej Podkowy 2025			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2.06.25 r.	Data zakończenia	24.08.25 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Wszystkie imprezy w ramach cyklu mają odbywać się na terenie Stajni Raduszyn w miejscowości Raduszyn 4, 62-095 Murowana Goślina.				
Zamysłem stanowiącym najważniejszy powód dla organizacji imprezy, jest chęć przybliżenia sportów konnych oraz koni osobom na co dzień niezwiązanym z tymi zwierzętami. Główną atrakcją imprezy stanowią zawody konne w skokach przez przeszkody, w której uczestniczyli zawodnicy z terenu całego powiatu, a nawet powiatów sąsiednich. Odwiedzają nas regularnie zawodnicy z gminy Czerwonak, np. Mustang, z Pobiedzisk, np. Liljówka Sęszewko, z Suchego Lasu, np.. Klub Delta Biedrusko, KS Grand Horse oraz				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Swarzędza np. Atrium Swarzędz. Impreza ta odbywa się regularnie od 1991 roku.

W ostatnich latach udało nam się przeprowadzić liczne, dobrze odbierane imprezy, dlatego pragnąc się rozwijać, chcielibyśmy ponownie ubiegać się o wsparcie naszej inicjatywy. Oprócz rywalizacji sportowej na coraz wyższym poziomie, pragniemy aby impreza ta przyciągała jak najwięcej widzów. Ta impreza staje się również jedną z bardziej rozpoznawalnych imprez w Powiecie Poznańskim.

W celu lepszej promocji sportu, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży, dokładamy wszelkich starań by impreza była atrakcyjna również dla nich. Z tego powodu obok atrakcji sportowych pojawiają się również liczne atrakcje dla dzieci, takie jak przejażdżki bryczką, oprowadzanki na koniku, konkursy dla dzieci: rzut podkową, przeciąganie liny, wyścigi w workach a od 2021 roku również Hobby Horse. Dodatkowo ustawione są liczne wystawki ze sprzętem jeździeckim oraz organizowane są pokazy np. ujeżdżenia, a profesjonalny speaker przybliży publiczności zagadnienia związane z jeździectwem. Całość w miłej atmosferze festynu pozwala na promocję jazdy konnej i sportu oraz stwarza możliwość wzbudzenia zainteresowania jazdą konną. Przy realizacji imprezy planowane jest pozyskanie dofinansowanie ze środków Gminy Murowanej Gośliny oraz sponsorów prywatnych.

Od kilku lat współpracujemy również z Oddziałem Terenowym 17 Pułku Ułanów Wielkopolskich Polskiego Klubu Kawaleryjskiego, organizując podczas zawodów pokazy władania szablą oraz lancą. W 2024 roku planowane są podczas Festynu mini zawody militarne organizowane przez Ułanów z tego Oddziału.

W Powiecie Poznańskim sporty konne zyskują coraz większą popularność. Świadczy o tym rosnąca liczba stajni, koni oraz zawodników. Razem z tym trendem rośnie zapotrzebowanie na profesjonalnie organizowane zawody sportowe oraz dobrze zorganizowaną promocję jazdy konnej oraz sportów konnych. W dobie mnogości urządzeń odwracających uwagę dzieci i młodzieży od aktywności fizycznej (telefony, tablety, komputery, internet i gry społecznościowe) powinno się dokładać wszelkich starań i wykorzystywać wszelkie możliwe okazje do promocji kultury fizycznej i sportu jako elementu zdrowego stylu życia.

Organizacja Festynu Żelaznej Podkowy w Skokach przez Przeszkody stanowić ma w założeniu jedną z najlepszych imprez amatorskich realizowanych w Powiecie Poznańskim. Najprawdopodobniej będą to zawodnicy dyscypliny skoków przez przeszkody z całej Wielkopolski, a szczególnie z gmin Murowana Goślina, Czerwonak, Suchy Las, Pobiedziska oraz Swarzędz, głównie amatorzy w wieku od 10 do 45 lat. Dzięki licznym atrakcjom zawodnicy na nasz Festyn bardzo często zabierają całe rodziny. Z całą pewnością możemy liczyć na co najmniej 100 przejazdów. Widzami i pozostałymi uczestnikami imprezy sportowo-rekreacyjnej będą mieszkańcy Powiatu Poznańskiego i powiatów sąsiadujących, zwłaszcza rodzice z dziećmi od 4 roku życia, młodzież w wieku szkolnym oraz wszyscy zainteresowani jeździectwem

W czasie zawodów sportowych dzieci i młodzież najłatwiej zainspirować do zaangażowania się w aktywność fizyczną oraz zainteresować działalnością sportową. Bardzo duża frekwencja, zarówno ze strony zawodników jak i widzów świadczy o tym, że w naszym rejonie istnieje zapotrzebowanie na taką imprezę. Liczymy na obecność widzów w liczbie ponad 800 osób.

Jednym z najważniejszych zadań, jakie stawia sobie za cel nasza organizacja to popularyzacja jeździectwa jako sportu, elementu zdrowego stylu życia. Zawody jeździeckie są jednym z najważniejszych elementów w strategii działania naszej organizacji, dzięki któremu możemy zaprezentować wszystkie pozostałe nasze działania z całego roku i mamy szansę zainspirować naszym zapałem jak największą liczbę osób.

Ten rok ma być szczególny dla naszego Klubu oraz stajni jako całości. Po raz pierwszy organizujemy tą imprezę jako drugie pokolenie i chcielibyśmy rozpocząć nasze działania z nową jakością i energią. Uważamy, że nasza impreza dotarła do punktu, w którym należy dokonać pewnych zmian, by koncepcja się nie zużyła. Stąd pomysł by w tej edycji znacząco podnieść wartość nagród dla zawodników, których wartość nie była podnoszona od początku naszej współpracy ze Starostwem Powiatowym. Ich jakość i ilość wpływa na zainteresowanie zawodników naszą imprezą. Nie jest to jedyna wartość decydująca o licznych udziałach zawodników w naszej imprezie, bo na to składają się zarówno profesjonalna organizacja, sprawny przebieg, dobre rozplanowanie oraz łączna ilość atrakcji imprezie, ale na pewno jest bardzo dobry i ważny dodatek do naszych starań.

Ponadto chcielibyśmy rozbudować zyskując na popularności element jakim są zawody **Hobby Horse**. Do tej pory towarzyszyły naszym imprezom jako ciekawostka. Jednak o rosnącej w bardzo szybkim tempie popularności tego nowego sportu świadczą trwające rozmowy o włączeniu Hobby Horsingu w program najbliższej edycji Olimpiady. Dlatego pragniemy włączyć sprofesjonalizowaną organizację tej dyscypliny jako równoległe zawody odbywające się na płycie trawiastej obok parkuru dla koni. Do realizacji tego pomysłu potrzebny nam będzie budżet na nagrody, pamiątkowe rozetki dla wszystkich uczestników oraz zapewnienie profesjonalnej obsługi łącznie z nowoczesnymi przeszkodami, Hobby Horse'ami do użyczenia oraz zestawem do pomiaru czasu.

Uważamy, że nasze zawody doskonale wpisują się w trend walki o zdrowe dzieci, młodzież a nawet dorosłych. Jeździectwo zyskało



przez ostatnie lata w naszym rejonie bardzo na popularności, o czym może świadczyć liczba startów odbywających się w Wielkopolsce, która jak wyliczyliśmy, wyniosła w jednym z grudniowych weekendów na kilku arenach łącznie ponad 1000 koni. Jeździectwo jest sportem, który bardzo angażuje aktywnych uczestników, do tego stopnia, że jeden trening łącznie z przygotowaniem siebie oraz konia, treningiem i czynnościami niezbędnymi po treningu zajmuje ponad 3 godziny, dlatego stanowi bardzo istotny element w radzeniu sobie z nałogami, między innymi uzależnieniem od mediów społecznościowych czy fonoholizmu. Ponieważ na nasze zawody przybywają całe rodziny, chcielibyśmy w tym roku zaproponować dodatkowe bezpłatne warsztaty sportowe (wstępnie rozmawiamy o triathlonie razem z testami sprawnościowymi, wykładzie na temat zdrowych nawyków oraz hipoterapii lub wołyżerki). Mamy nadzieję, że dzięki bardzo zróżnicowanemu wachlarzowi przedstawianych możliwości, uda nam się jak najpełniej wykorzystać naszą popularną imprezę, by zarazić maksymalnie wiele osób potrzebą ruchu, rozwoju sportowego bądź zainspirować do jakichkolwiek pozytywnych zmian w tym zakresie wszystkich nas odwiedzających tego dnia.

Nasza doskonała współpraca z Powiatem Poznańskim do tej pory oraz spora popularność naszego wspólnego przedsięwzięcia jakim jest Festyn Żelaznej Podkowy, jest dobrym punktem wyjścia do tego by uczynić naszą imprezę jednym z ważniejszych wydarzeń na sportowo-turystycznej mapie Powiatu Poznańskiego. Wykorzystajmy ten moment by rozwinąć ją jeszcze bardziej oraz wejść na nowy poziom, który pozwoli w najlepszy możliwy sposób wzbudzić wzrost zainteresowania aktywnością fizyczną oraz promować postawy prosportowe i stworzyć kolejną wspaniałą okazję do aktywnego spędzania czasu na powietrzu i w gronie rodzinnym.

W 2024 roku podczas Festynu w Raduszynie pojawiło się i korzystało z atrakcji ponad 1000 osób. W samych zawodach odbyło się ok. 150 przejazdów. W 2023 przejazdów było ok. 195.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Festyn Żelaznej Podkowy – liczba uczestników	Widzowie – 800 Przejazdy - 100	Zdjęcia Listy wyników

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasz Klub funkcjonuje już od czerwca 2010 roku, Stajnia współpracowała już ze Starostwem Powiatowym przy okazji organizacji Festynu Koński Świat oraz Festynu Żelaznej Podkowy podczas kilkunastu edycji obu imprez. Wsparcie tych inicjatyw było nieocenione i przyczyniło się do popularyzacji jeździectwa w naszym rejonie.

Regularnie od 2015 roku uzyskujemy wsparcie na organizację tej imprezy ze strony Starostwa Powiatowego, co pozwoliło na organizację jednej z największych hippicznych imprez amatorskich w Wielkopolsce. Bardzo pozytywny odbiór imprezy stawia ją w czołówce imprez organizowanych w Powiecie Poznańskim.

Posiadamy bardzo dobrze przygotowane zasoby kadrowe i bogate doświadczenie w realizacji imprez sportowych i rekreacyjnych. Nasi wolontariusze są znakomicie przygotowani do pełnienia odpowiedzialnych funkcji związanych z przeprowadzaniem tego typu imprezy. Posiadamy zarówno kilku wykwalifikowanych instruktorów, jak i zawodników oraz sympatyków Klubu, którzy kilkakrotnie uczestniczyli w organizacji imprez hippicznych.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszty organizacyjne zawodów hippicznych	5000	5000	0
2.	Koszty organizacji zawodów Hobby Horse	2000	2000	0
3.	Nagrody dla zawodników	3000	3000	0
4.	Stroje dla wolontariuszy	<del>2000</del> 2500	0	<del>2000</del>
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		<del>12000</del> 12500	10000	<del>2000</del>

2500  
2500  
[Signature]

## V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Kazimierz Kosakowski

Prezes

Ko. Raduszyn

Andrzej Kosakowski

Ko. Raduszyn

Ko. Raduszyn

Data

19.02.25

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów)